De qōnibus impertinentibus

ne simonia locare opa sua: s̄ pōt aliquid siam illud nō sufficit: quia siq̄s pacifica recipi in sustentatiōem vīce in scōis aut̄ tur q̄uis nō intendat nisi vīctū suum pōt q̄s emere vel vēdere opa sua sed nō quo ad eccliam est simoniac⁹: ⁊ subiaceat illud spūale qđ ex eis adq̄rit. Hec ibi pens illatis a iure. Qui dicit. h. ij. ar. ij. Et ad p̄mū ibi dī sic. Anniversariū ce ad scōm. loquēs de accib̄ istis sic. Und lebrare est spūalis ac⁹ p̄mo mō. ⁊ ideo illicta esset ordinatio si in aliqua ecclē nullo mō licet pacifico p̄ eo celebrando. s̄a statueret q̄ nō fieret p̄cessio in funeris tñ cū ex deuotōe aliquid dāf ecclie: te re alcui⁹ nisi solueret certā pecunie qn nef celebrare p̄ ille p̄ q̄bo rogar. Hec ibi titatē. q̄ p̄ statutū tale p̄cluderet magis. Et. ij. ij. ar. ij. ad scōm dī sic. Aliq̄ tpa officiū pieratis. Magis aut̄ lícita esset lia dant̄ dēu laudātib⁹ siue p̄ viuis s̄i ordinatio si statueret q̄ omnib⁹ certam ue p̄ mortuis: nō q̄s p̄ciliū sed q̄s sustēta elemosynā dantib⁹ talis honor exibet rōis stipendiū. ⁊ eo etiā tenore p̄ p̄cessio ref. Prima em̄ ordinatio habet sp̄es̄ n̄ib⁹ faciēdīs i aliq̄ funere aliq̄ elyne re exactiōis. Secunda p̄o gratuitē recom̄i c̄pliū. Si aut̄ hm̄i pātro interueni p̄fātonis. Hec ibi. Et idē dī Ray. dī. te fāt aut̄ etiā cū intētōe emptiōis et q̄ si in talib⁹ cōstitutio sit affirmatiua. vēditōis: simoniaca esset. Hec ibi. Vbi ut qui fecerit sic: habeat sic: nō est simo nota q̄ dictū est. s. i. q̄ lícite p̄ spūalib⁹ niaca: sicut si sit negatiua. vt q̄ nō fecerit s̄uscipiū in sustentatiōem vīce: necessaria sit sic: nō habeat sic. Hec ille. Et idē te rō sine pātro accipiu. Scīdū ē qn nec sumā Angelica ritu. Simonia. ij. eo q̄ ad auñera spūalib⁹: vt dī. ii. ij. art. h. addens q̄ ideo cōstitutio negating illi. q̄ eis aliquid est annexū duplī. Prio habet speciem exactiōis: q̄ p̄supponit sicut ex spūalib⁹ depēdēs. vt bñficiū eccl̄ q̄ p̄ minori nō sit. nō aut̄ affirmatiua. celesticū qđ hīc nō licet nisi babēti bñ quia nō negat quinetiam sit pro non factū clericale. Et scōdū sicut ad spūalit̄ sic faciētib⁹. Ex quib⁹ patr̄ id qđ dictū ordīnatū: vt iuspatrona qđ ordinatū ad est: quia. s. i. quo ad eccliam non sufficit p̄sēndū clericos bñficio ecclastico: ⁊ bona ⁊ recta intentio: quia de ea non se vasa sacra q̄ ordinant ad ysum sacroz. impedit. Ceterū est em̄ q̄ statuētes tam Primo mō auñera nullo mō vēdere liq̄ negatiue q̄ affirmatiue possunt eandē cet: q̄ sine spūalib⁹ esse nō possunt. ⁊ eis intentionem habere. ⁊ tamen illi iudic venditis illa vendi intelligunt. Reliq̄ cantur simoniaci ⁊ non isti propter verborum formam.